

# Årsredovisning

för

## ATMAB, Andreas Tervahauta Maskin AB

556664-2855

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ATMAB, Andreas Tervahauta Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tärendö den 30 oktober 2024



Andreas Tervahauta

Styrelsen för ATMAB, Andreas Tervahauta Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver maskinentreprenad med egna och hyrda maskiner och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Pajala kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	9 661	5 674	7 301	4 340
Resultat efter finansiella poster	441	405	1 306	1 004
Soliditet (%)	47	45	42	59

Bolagets omsättning har ökat med 70% jämfört med föregående år. Efterfågan ökar och maskintjänster bedrivs även i gruvindustrin i annan kommun, vilket därmed också ökat personalstyrkan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	235 000	200	1 575 564	483 235	<b>2 293 999</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			483 235	-483 235	<b>0</b>
Årets resultat				298 032	<b>298 032</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>235 000</b>	<b>200</b>	<b>2 058 799</b>	<b>298 032</b>	<b>2 592 031</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 058 800
årets vinst	298 032
	<b>2 356 832</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (127,66 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	2 056 832
	<b>2 356 832</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 660 647	5 674 422
Övriga rörelseintäkter		0	702 037
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 660 647</b>	<b>6 376 459</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 160 768	-1 796 874
Övriga externa kostnader		-1 367 101	-1 443 288
Personalkostnader	2	-2 509 703	-1 461 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 027 473	-1 120 701
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 065 045</b>	<b>-5 821 891</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>595 602</b>	<b>554 568</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 652	103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171 429	-149 353
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-154 777</b>	<b>-149 250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>440 825</b>	<b>405 318</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-132 594	228 067
Förändring av överavskrivningar		71 743	-148 071
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 851</b>	<b>79 996</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>379 974</b>	<b>485 314</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 942	-2 079
<b>Årets resultat</b>		<b>298 032</b>	<b>483 235</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	50 000	50 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 687 782	3 546 872
Inventarier, verktyg och installationer	5	119 833	62 916
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 857 615</b>	<b>3 659 788</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	670 051	661 452
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>670 051</b>	<b>661 452</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 527 666</b>	<b>4 321 240</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 388 633	840 972
Övriga fordringar		157 161	61 090
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		779 598	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 286	688 002
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 373 678</b>	<b>1 590 064</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 567 545	1 136 994
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 567 545</b>	<b>1 136 994</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 941 223</b>	<b>2 727 058</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 468 889</b>	<b>7 048 298</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		235 000	235 000
Reservfond		200	200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>235 200</b>	<b>235 200</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 058 800	1 575 565
Årets resultat		298 032	483 235
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 356 832</b>	<b>2 058 800</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 592 032</b>	<b>2 294 000</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		607 685	475 091
Akkumulerade överavskrivningar		577 577	649 320
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 185 262</b>	<b>1 124 411</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 434 486	2 124 761
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 434 486</b>	<b>2 124 761</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	690 274	690 274
Leverantörsskulder		652 040	215 029
Skatteskulder		30 005	27 377
Övriga skulder		445 346	346 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		439 444	225 595
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 257 109</b>	<b>1 505 126</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 468 889</b>	<b>7 048 298</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år.
Inventarier, verktyg och installationer	5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	5	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 132 850	5 190 300
Inköp	117 300	1 942 550
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 250 150</b>	<b>7 132 850</b>
Ingående avskrivningar	-3 585 978	-2 503 567
Årets avskrivningar	-976 390	-1 082 411
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 562 368</b>	<b>-3 585 978</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 687 782</b>	<b>3 546 872</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	763 829	728 829
Inköp	108 000	35 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>871 829</b>	<b>763 829</b>
Ingående avskrivningar	-700 913	-662 623
Årets avskrivningar	-51 083	-38 290
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-751 996</b>	<b>-700 913</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>119 833</b>	<b>62 916</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

Förutbetalad leasing avgift, 406 420 kr (517 821 kr.)

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 124 760 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 434 486	2 124 760
	<b>1 434 486</b>	<b>2 124 760</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	690 274	690 274
	<b>690 274</b>	<b>690 274</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 107 545	2 906 405
	<b>2 107 545</b>	<b>2 906 405</b>

**Not 9 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser

Tärendö den 17 oktober 2024

*Andreas Tervahauta*

Andreas Tervahauta

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2024

*Maria Henriksson*

Maria Henriksson  
Auktoriserad revisor

Fotokopias överensstämmelse  
med originalet intygas:

*[Signature]*
